Mexx Nachbar

Geboortedatum:

Nationaliteit:
Opleiding:
Lichaamslengte:
Kleur ogen:
Haarkleur:
Vakgebied:
Talen:

Speciale vaardigheden:

FILM
2024
2023
2022
2022
2019
2013
2011

TELEVISIE
2014

THEATER
2023
2023

13 juli 1999
Nederlandse

Mulholland Academy | Amsterdam

1.73 m.
Blauw
Donkerblond
Acteren

Nederlands | Engels | Spaans

Afgewezen | in productie
Tinder Match

Sanctum

Losing Touch

En Door

The Protocol

Blijf!

Brugklas

LifePaint
The Next Right Move Is Everything

WORKSHOPS | TRAINING

2023
2019
2017-1019
2008-2014

Mulholland Academy
Mediacollege

Le Pavegnon
Jeugdtheaterschool aan de Zaan

Bastiaan Beijderwellen
Charles W. Gordon
Orson Langeveld

Elise Ballais

Oona Boot

Nilantha Amarasinghe
Lourens Blok

Raymond Grimbergen

Emma Dingwall
Alex Murphy

W_IENTEITAINMENT

Vlaardingweg 62 - room 2.14

3044 CK Rotterdam

www.pvtentertainment.nl

info@pvtentertainment.nl

Willo +31 (0) 611441824
Peter +31 (0) 615048493

Dans (modern, hiphop, Cubaanse salsa, bachata) | Zang | Pencak Silat | Kickboksen | Skién |
Snowboarden | Paardrijden

BWB producties
Lion Eagle Productions

HKU
HKU
WDKA

Raffaella Allegra
Shooting Star Filmcompany BV

Tuvalu | AVROTROS

Jump Spot Theatre
Wonderhouse boutique theatre

Alex Murphy | André Landzaat e.a.

Filmacteur
Josja Hamann
Vanessa Werkhoven



http://www.pvtentertainment.nl/
mailto:info@pvtentertainment.nl

